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Presiseringer

* Approberte lgp pa NFIFs terminliste i kalenderaret 2024
 Datagrunnlaget er hentet ut manuelt

* Fullfgrte startende —ikke DNF eller DNS

* |ngen personlig statistikk

* 1642 enkeltlagp

* Avlyste lgp eller lap med manglende info ikke med

* 24-timerslagp egen — Ultralgp egen

 Utfordrende rundt «type lgp»

* Lengden pa flertimerslagp satt utfra vinnerlengden

* Lengden pa stafetter satt utfra laypas totale lengde delt pa antall etapper
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Benevnelser og definisjoner

* NFIFs terminliste 2024
* Lgpsarrangement

* Bergen City Marathon

* Oslo Maraton
Sentrumslgpet
Midnight Sun Marathon
Asane Lapskarusell
 Enkeltlagp

* Sentrumslgpet 5 km

 Sentrumslgpet 10 km
 Noen ganger gar det i hverandre
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Enkeltlap pa NFIFs terminliste
Gjennomfgrte lgp markert i gratt
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Antall kvinner & menn - historisk

Fordelt etter fullfgrte startende deltakere
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Lapsdeltakere 1 Norge 1 2024
Fordelt etter oppslutning™ i hvert enkelt fylke

*Fullfgrte startende
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Lapsdeltakere 1 Norge 1 2024 - Uten HKS
Fordelt etter oppshutming™ 1 hvert enkelt fylke

*Fullfgrte startende Gj ennom§mtﬂ1g antall
deltakere 1 hvert fylke:
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Unike lgp (enkeltlagp) 1 Norge 1 2024
Fordelt etter fylke
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Lopsdeltakere 1 Norge 1 2024

Fordelt etter oppslutning® 1 hver maned
*Fullfgrte startende
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Lapsdeltakere 1 Norge 1 2024 - Uten HKS

Fordelt etter oppslutning® 1 hver maned
*Fullfgrte startende
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Mest populaere distanser i Norge - Kvinner
Fordelt etter fullfarte startende deltakere
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Under 5 kilometer

Er den mest populere distansen for kvinner, og utgjorde

: : , 39% av fullfgrte startende kvinner 1 2024
Mest populere distanser 1 Norge - Kvinner

Fordelt etter fullfgrte startende deltakere
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10 kilometer

e moaills dbsrmser | N - Ko Er den mest populare dis@sen fgr kvinner, og utgjorde
Uten Holmenkollstafetten 25% av fullfgrte startende kvinner 1 2024

Fordelt etter fullforte startende deltakere
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Under 5 kilometer

Er den mest populare distansen for menn, og utgjorde 40%

_ ) av fullfgrte startende menn 1 2024
Mest populere distanser 1 Norge - Menn

Fordelt etter fullfgrte startende deltakere
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10 kilometer
Mest populere distanser 1 Norge - Menn

Uten Holmenkollstafetten Er den mest populare dlstapsen for menn, og utgjorde 25%
Fordelt etter fullfgrte startende deltakere av fullf(drte Sta.rtende mennil 2024
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Under 5 kilometer

Er den mest populare distansen 1 Norge, og utgjorde 40%

) ) av fullfgrte startende 1 2024
Mest populere distanser 1 Norge

Fordelt etter fullfgrte startende deltakere
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10 kilometer

Mest populere distanser i Norge Er den mest populare distansen 1 Norge, og utgjorde 25%
Uten Holmenkollstafetten .
Fordelt etter fullfgrte startende deltakere av ful]fﬁrte Sta-rtende 1 2 024
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Turmarsj
Fiell-lap
Stafetter

Banelap
Gatelgp

Trugelap

Hinderlgp (OCR)

Terrenglap
Karusell-lgp
Bamelﬁp Trappelap
Annet 24-timerslap
Ultralgp

Motbakkelgp
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Mest popul®re lgpskategorier 1 Norge Mest populare lgpskategorier 1 Norge
Fordelt etter fullfgrte startende deltakere 1 prosent Fordelt etter fullforte startende deltakere
. Trugelgp . Banelgp .
Virtuelle lgp 24-timerslgp Annet/Kombinert
Turmarsj Ultralgp 3% 139425

0% 1% Barnelgp
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Mest populere lgpskategorier 1 Norge

Uten Holmenkollstafetten
Fordelt etter fullfarte startende deltakere 1 prosent

24-timerslgp Karusell-lpp_ Turmarsj Trugelgp Fjellgp _Annet/Kombin
(073 % ert
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Virtuelle lgp ppeiop 0
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Mest populere lgpskategorier 1 Norge
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Fordelt etter fullfgrte startende deltakere
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Oppslutning 1 de ulike lgpene
Fordelt etter fullfgrte startende deltakere
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ARRANGE MENT
Holmenkollstafetten

Oslo Maraton

Bergen City Marathon **
Bergen City Milen
Sentrumslgpet

Trondheim Maraton
Birkebeinerlgpet
Midnight Sun Marathon
KK-mila

Stoltzekleiven Opp
Hytteplanmila
3-sjgerslgpet

Knarvikmila

DT Drammen Halvmaraton
Stavanger Marathon
Sommerlgpet, Kristiansand
Fornebulgpet

Norgeslgpet

Rosa slgyfe-lgpet Bergen

Bergen Fjellmaraton

TEKNISK ARRANG@R
Tjalve IK

SK Vidar

TIF Viking

Viking, TIF

ILi BUL

Nidelv IL

Rena IL

TUIL friidrett
Bislettalliansen
Varegg Friidrett

IL Holeveeringen
GTI Friidrettsklubb
FIL AKS-77

Sturla IF

GTI Friidrettsklubb

Kristiansand Lgpeklubb

Tyrving IL
Ull/Kisa Friidrett
Varegg Friidrett
TIF Viking

2020*
AVLYST
2790
648
AVLYST
184
536
428
AVLYST
331
AVLYST
567
AVLYST
494
AVLYST
AVLYST
853
5123
1362

Starste lgpsarrangement 1 Norge
Fordelt etter fullfgrte startende deltakere

2021*
1056
4849
4130

2023
58995
16464
10175

1126

7381

6950
4075
4590

3768
4959

3575

2928

5789

2674

1729

1580

2235

1024

1714

1821

2024
70470
19963
12553
11749
10374
9942
5875
5861
5701
5136
4243
3828
3658
3628
2814
2725
2694
1901
1835
1747

Endring
11475
3499
2378
10623
2993
2992
1800
1271
1933
177
668
900
-2131
954
1085
1145
459
877
121
-74

Prosent

Kristinalgpet Tonsberg Friidrettsklubb AVLYST - - 1607 1673 66
Mgrketidslgpet (Polar Night Half Marathon) TUIL friidrett 1614 585 AVLYST 1387 1570
Furumomila Modum Friidrettsklubb 654 - 1237 1234 1509
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ENKELTL@P

Holmenkollstafetten (Stafett)**
Oslo Maraton (Halvmaraton)
Sentrumslgpet (10 km)

Bergen City Marathon (Halvmaraton)
Oslo Maraton (10 km)
Stoltzekleiven Opp

Bergen City Marathon (Stafett)**
Hytteplanmila

Oslo Maraton (Maraton)
Birkebeinerlgpet (Halvmaraton)

3-sjgerslgpet

DT Drammen Halvmaraton (Halvmaraton)

KK-Mila (10 km)

KK-Mila (5 km)

Trondheim Maraton (Halvmaraton)
Drammen10K

Trondheim Maraton (10 km)

Knarvik Ungdomsmila (10 km)
Midnight Sun Marathon (10 km)
Midnight Sun Marathon (Halvmaraton)
Rosa slgyfe Bergen - lang lgype

ASICS Sentrumslgpet (5 km)
Fornebulgpet (10 km)

Stavanger Marathon (Halvmaraton)

TEKN. ARRANG@R
Tjalve IK

SK Vidar

ILi Bul

TIF Viking

SK Vidar

Varegg Friidrett
TIF Viking

IL Holevaeringen
SK Vidar

Rena IL

GTI Friidrettsklubb
Sturla IF
Bislettalliansen
Bislettalliansen
Nidelv IL

Sturla IF

Nidelv IL
FIL-AKS-77

TUIL Friidrett

TUIL Friidrett
Fyllingen IL (Allianse)
Idrottslageti BUL
Tyrving IL

GTI Friidrettsklubb

2020*
AVLYST
1292
AVLYST
299
953
AVLYST
AVLYST
331
325
536
AVLYST
AVLYST

0
AVLYST

328

Starste enkeltlgp 1 Norge

Fordelt etter fullfgrte startende deltakere

Endring

11475
1489
2460
1971
524
177
530
668
1475
1225
900
891
1536
397
263
1034
529
-493
457
521
121

539
329

616

Prosent
19 %
17 %
39 %
46 %
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Gjennomsnittlig distanse for alle
lgp 1 Norge:

9,3

kilometer

Norges korteste
lop 12024

180

meter

=

Norges lengste
lgp 12024z

236

kilometer

0Y

g4112CTI

har alle deltakerne 1 arets lgp 1
Norge, lgpt rundt jorda dersom
man legger alle resultater sammen.
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